关于XXX的审核推荐意见
根据学校推荐工作通知要求，经学院考察研究决定，推荐XXX申报2025年中青年科技创新领军人才/2026年青年科技新星，现将其相关情况介绍如下：
1.思想政治素质
包括政治表现、对重大历史事件的立场、学术观点和公开言论（含微博、微信等）中的意识形态倾向等。
2.师德师风情况
包括授课育人规范、言行作风、师生关系、公平诚信、以及近年来师德师风投诉情况等。
3.学术诚信情况
包括学术规范、学术道德、科研伦理规范，以及失信行为等。
4.廉洁自律情况
包括受信访举报及核查、立案调查、党纪政纪处分与问责情况等。如有发现相关情况，须详细说明发生时间、内容及处理结论等，不得模糊概述。
XXX长期从事XXX方面的研究工作，取得XXX重要成果，同意推荐。
党委负责人签字：        盖章：
2025年XX月XX日